СОВЕТ
ПОКРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
12 мая  2017 года                                            № 4/8-27                                                 с. Покровка
О премировании депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, Покровского муниципального образования
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статьи 21 Устава Покровского муниципального образования, Совет Покровского муниципального образования
РЕШИЛ:
1. Установить по итогам работы за квартал ежеквартальную выплату в размере 1 ежемесячного денежного вознаграждения депутатам, выборным должностным лицам местного самоуправления, осуществляющим свои полномочия на постоянной основе, Покровского муниципального образования.
2. Ежеквартальную премию, указанную в пункте 1 настоящего решения, производить за счет утвержденных бюджетных ассигнований по статье «Оплата труда и начисление на оплату труда», а при недостаточности утвержденных ассигнований – за счет перевыполнения доходной части местного бюджета.
          3. Ежеквартальную премию, указанную в пункте 1 настоящего решения, учитывать при начислении трудовых отпусков, листов нетрудоспособности и иных компенсационных выплат, предусмотренных трудовым законодательством Российской Федерации и Саратовской области.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2016 года.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Покровского муниципального образования.
Глава Покровского
муниципального образования                                                                                     О.А.Каета